
Uchwała Nr 27/Y/19

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 stycznia 2019 roku.

w sprawie zmiany statutów sołectw: Bagienice, Binduga, Bogdany Wielkie, Budki, Bugzy 
Ploskie, Brzeski Kołaki, Czaplice Wielkie, Dąbrowa, Dąbrówka Ostrowska, Duczymin, 
Dzierżęga Nadbory, Gadomiec Chrzczany, Gadomiec Milocięta, Jedlinka, Krukowo, 
Krzynowłoga Wielka, Kwiatkowe, Lipowiec, Liwki, Łaz, Mącice, Niskie Wielkie, Nowa 
Wieś, Nowa Wieś Zarębska, Opaleniec, Poścień Wieś, Poścień Zamion, Pruskołęka, 
Przysowy, Raszujka, Rawki, Rembielin, Rycice, Rzodkiewnica, Stara Wieś, Wasiły Zygny, 
Wierzchowizna, Wólka Zdziwójska, Zaręby, Zdziwój Nowy, Zdziwój Stary oraz zmiany 
statutu Samorządu Mieszkańców miasta Chorzele.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 oraz art.35 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2018 r. poz.994 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach, po przeprowadzeniu konsultacji z 
mieszkańcami -  uchwala , co następuje:

§ 1.

Zmienia się statuty sołectw Gminy Chorzele oraz statut Samorządu Mieszkańców miasta 
Chorzele w następujący sposób:

1. w uchwale Nr 276/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bagienice
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

2. w uchwale Nr 277/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Binduga
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

3. w uchwale Nr 278/XXXlV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bogdany Wielkie
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

4. w uchwale Nr 279/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budki
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

5. w uchwale Nr 280/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bugzy Płoskie
§ 5 otrzymuje brzmienie:



„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

6. w uchwale Nr 281/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzeski Kołaki
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

7. w uchwale Nr 282/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czaplice Wielkie
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

8. w uchwale Nr 283/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dąbrowa
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

9. w uchwale Nr 284/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dąbrówka Ostrowska
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

10. w uchwale Nr 285/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Duczymin
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

11. w uchwale Nr 286/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierżęga Nadbory
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

12. w uchwale Nr 287/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gadomiec Chrzczany
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

13. w uchwale Nr 288/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gadomiec Miłocięta
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

14. w uchwale Nr 289/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jedlinka
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”.



15. w uchwale Nr 290/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krukowo
§ 5 otrzymuje brzmienie;
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

16. w uchwale Nr 291/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzynowłoga Wielka
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

17. w uchwale Nr 292/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kwiatkowo
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

18. w uchwale Nr 293/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipowiec
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 łat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

19. w uchwale Nr 294/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Liwki
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 łat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

20. w uchwale Nr 295/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łaz
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

21. w uchwale Nr 296/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mącice
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 łat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

22. w uchwale Nr 297/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Niskie Wielkie
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

23. w uchwale Nr 298/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelaeh z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Wieś
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 łat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

24. w uchwale Nr 299/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Wieś Zarębska



§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

25. w uchwale Nr 300/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Opalenice
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

26. w uchwale Nr 301/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Poścień Wieś
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

27. w uchwale Nr 302/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Poścień Zamion
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

28. w uchwale Nr 303/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pruskołęka
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

29. w uchwale Nr 304/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przysowy
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

30. w uchwale Nr 305/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Raszujka
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

31. w uchwale Nr 306/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rawki
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

32. w uchwale Nr 307/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rembielin
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

33. w uchwale Nr 308/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rycice
§ 5 otrzymuje brzmienie:



„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

34. w uchwale Nr 309/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rzodkiewnica
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

35. w uchwale Nr 310/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stara Wieś
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

36. w uchwale Nr 31 l/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wasily Zygny
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

37. w uchwale Nr 312/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wierzchowizna
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

38. w uchwale Nr 313/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Zdziwójska
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

39. w uchwale Nr 314/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zaręby
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

40. w uchwale Nr 315/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zdziwój Nowy
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

41. w uchwale Nr 316/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zdziwój Stary
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat i kończy się z dniem wyborów nowych 
organów”,

42. w uchwale Nr 317/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców miasta Chorzele
§ 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. Kadencja organów Samorządu Mieszkańców trwa 5 lat i kończy się z dniem 
wyborów nowych organów”.



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 2 .

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

P R Z E W O D N IC :^C Y

i/W MH-ha) Wiśnicki


